
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 травня 2025 року                                                                                                         № 506

Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради
«Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради від 02 лютого
2021 року № 92 «Про затвердження 
Програми розвитку галузі охорони 
здоров'я на 2021–2025 роки» (зі змінами)»

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, підпунктом 1 
пункту «а» статті 27, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року 
№ 92  «Про  затвердження  Програми  розвитку  галузі  охорони  здоров'я на 
2021–2025 роки» (зі змінами)», що додається.

2. Управлінню охорони здоров'я забезпечити внесення проєкту рішення 
на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного.

Секретар міської ради                           Олег КОЛЮКА

Тетяна Бондарь 35 83 16



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
13 травня 2025 року № 506

Проєкт
    

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_ року                 №_____

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 
2021 року № 92 «Про затвердження Програми розвитку галузі охорони 
здоров'я на 2021–2025 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, пунктом 22 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування 
населення»,  рішенням Кропивницької міської ради від 12 травня 2022 року 
№ 1240 «Про затвердження Порядку розроблення галузевих (комплексних) 
програм, моніторингу та звітності про їх виконання» (зі змінами), 
розпорядженням міського голови від 08 травня 2023 року № 63 
«Про впровадження методичних рекомендацій з реалізації гендерного підходу та 
підходу, що базується на дотриманні прав людини, на рівні Кропивницької 
міської територіальної громади», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 
2021 року № 92 «Про затвердження Програми розвитку галузі охорони здоров’я 
на 2021–2025 роки» (зі змінами), а саме до:

паспорта Програми розвитку галузі охорони здоров'я та надання медичної 
допомоги мешканцям Кропивницької міської територіальної громади на 2021–
2025 роки згідно з додатком 1;

завдань та заходів щодо реалізації Програми розвитку галузі охорони 
здоров'я та надання медичної допомоги мешканцям Кропивницької міської 
територіальної громади на 2021–2025 роки згідно з додатком 2.

Секретар міської ради                           Олег КОЛЮКА 

Тетяна Бондарь 35 83 16



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
«____» ________ 2025 року  № ______

ЗМІНИ ДО ПАСПОРТА
Програми розвитку галузі охорони здоров'я та надання медичної 

допомоги мешканцям Кропивницької міської територіальної громади 
на 2021–2025 роки

у т.ч.:Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми, усього, у тому 
числі:

Усього, 
тис. грн 2021 2022 2023 2024 2025

кошти державного 
бюджету 8 473,3 7 708,0 765,3 - - -

кошти обласного 
бюджету - - - - - -

кошти бюджету громади 609 543,4 100 567,9 103 629,8 115 809,2 179 480,6 110 055,9

10.

кошти інших джерел - - - - - -

__________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
«____» ________ 2025 року  № ______

ЗМІНИ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ
 Програми розвитку галузі охорони здоров’я та надання медичної допомоги мешканцям Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021–2025 роки 

у тому числі: Очікуваний результат:

Значення
№ 
з/п

Завдання 
Програми Виконавці Заходи Програми

Термін 
вико-
нання 
заходу

Джерела 
фінансу-
вання*

Орієн-
товні 

обсяги 
фінансу-

вання 
(вартість), 

тис. грн
2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
витрат:
видатки на цивільний 
захист та пожежну 
безпеку, тис. грн

399,8 5014,8 6435,2
ЗФ 3634,2 - - 399,8 3074,4 160,0

продукту:
кількість заходів, од. 3 4 4
ефективності:
середня вартість 
одного заходу, 
тис. грн

131,3 1253,7 1608,8

7.6. Впровадження 
заходів з цивільного 
захисту та пожежної 
безпеки, зокрема:

2021-
2025

БР 6215,6 - - - 1940,4 6275,2

якості: 
відсоток виконання 
запланованих заходів 100 100 100

7. Зміцнення 
матеріально-
технічної бази 
закладів 
охорони 
здоров'я міста

Управління 
охорони здоров'я, 
заклади охорони 
здоров'я

капітальний ремонт 
підвального 
приміщення 
КНП «Поліклінічне
об'єднання» 
Кропивницької 
міської ради» для 
облаштування 
захисної
споруди (укриття), 
вул. Габдрахманова, 5 

2024-
2025

БР 3982,9 - - - 1300,0 2682,9 - - - -



2

Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

капітальний ремонт 
підвального 
приміщення 
КНП «Поліклінічне 
об'єднання» 
Кропивницької 
міської ради» для 
облаштування 
захисної споруди 
(укриття), 
вул. Металургів, 25

2024-
2025

БР 2232,7 - - - 640,4 1592,3 - - - -

капітальний ремонт 
підвального 
приміщення під 
розміщення укриття у 
стаціонарі № 1 
КНП «Центральна 
міська лікарня» 
Кропивницької 
міської ради», 
вул. Святослава 
Хороброго, 3-а

2025 БР 2000,0 - - - - 2000,0

ВСЬОГО 203932,8 43407,6 16826,9 25131,2 101054,6 17512,5

ЗФ 208209,9 0,0 1922,8 4999,9 21127,2 160,0
БР 167249,6 35699,6 14138,8 20131,3 79927,4 17352,5

РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ  618016,7 108275,9 104395,1 115809,2 179480,6 110055,9
ЗФ 439993,8 64868,3 89491,0 95677,9 99553,2 90403,4
БР 169549,6 35699,6 14138,8 20131,3 79927,4 19652,5

                                    

ДБ 8473,3 7708,0 765,3 - - -

* Джерела фінансування: ЗФ – загальний фонд бюджету громади; БР – спеціальний фонд (бюджет розвитку) бюджету громади; ДБ – державний бюджет (субвенція з державного 
бюджету)

_________________________________________


